
グレードアップ価格新規価格

新規ご購入のお客様
現在お持ちの商品

グレードアップ商品

価 格 表
お持ちの商品がご不明な場合は、弊社までお問い合わせください。「オープン価格」の商品につきましては、販売会社もしくは弊社までお問い合わせください。下段の（）内は税抜価格です。

株式会社四電工　CAD開発部
TEL：089-925-1107

CRAFT CAD Ver.5～Ver.10

CRAFT CAD DX

CRAFT CAD Base Ver.6～Ver.10

CRAFT CAD DX Base

見積CRAFT 2008～2020

見積CRAFT DX

見積CRAFT DX，見積CRAFT DX Light，拾いCRAFT DX，CRAFT CAD DX，CRAFT CAD DX Baseについて、ライセンス管理はWEB認証で行います。
従来のUSBプロテクタ運用をご希望の場合は、「7-01 USBプロテクタOP」の購入が必要です。

オープン価格

オープン価格

オープン価格
￥132,000

￥132,000

￥165,000

￥198,000

￥132,000

￥132,000

￥66,000

￥66,000

￥198,000

￥198,000

￥99,000

￥41,800

￥41,800

￥63,800

￥220,000

￥99,000

オープン価格

オープン価格
￥275,000

￥110,000

￥16,500

￥59,400

￥198,000

￥198,000

￥198,000

￥198,000

（￥120,000）

（￥120,000）

（￥150,000）

（￥180,000）

（￥120,000）

（￥120,000）

（￥60,000）

（￥60,000）

（￥180,000）

（￥180,000）

（￥90,000）

（￥38,000）

（￥38,000）

（￥58,000）

（￥200,000）

（￥90,000）

（￥250,000）

（￥100,000）

（￥15,000）

（￥54,000）

（￥180,000）

（￥180,000）

（￥180,000）

（￥180,000）

1-01
1-02
1-03
2-01
2-02
2-03
2-04
2-05
2-06
2-07
2-08
2-09
2-10
2-11
3-01
3-02
3-03
4-01
4-02
5-01
5-02
6-01
6-02
7-01
8-01
9-01
9-02
9-03
9-04

￥207,900

￥207,900

￥237,600

￥53,460

￥53,460

￥67,320

￥53,460

￥35,640

￥35,640

￥17,820

￥17,820

￥53,460

￥53,460

￥27,720

―

―

―
￥89,100

￥27,720

要問合せ

要問合せ
￥110,880

￥43,560

―

―

―

―

―

―

要問合せ

要問合せ

要問合せ
￥118,800

￥118,800

￥148,500

￥178,200

￥118,800

￥118,800

￥59,400

￥59,400

￥178,200

￥178,200

￥89,100

￥41,800

￥41,800

￥63,800

￥198,000

￥89,100

要問合せ

要問合せ
￥247,500

￥99,000

￥16,500

￥59,400

￥198,000

￥198,000

￥198,000

￥198,000

標準価格 商品番号 A：新規 B：グレードアップ商　　品　　名

１．積算拾い・見積ソフト

2．見積CRAFT DX Light
オプション

3．上記１・２共通　単価データ※

4．積算拾いソフト

5．上記１・２・4共通　オプション商品

6．建築設備 CAD

8．施工要領　データ

9．技術計算ソフト

7．上記１・２・4・6共通　オプション商品※

（￥108,000）

（￥108,000）

（￥135,000）

（￥162,000）

（￥108,000）

（￥108,000）

（￥54,000）

（￥54,000）

（￥162,000）

（￥162,000）

（￥81,000）

（￥38,000）

（￥38,000）

（￥58,000）

（￥180,000）

（￥81,000）

（￥225,000）

（￥90,000）

（￥15,000）

（￥54,000）

（￥180,000）

（￥180,000）

（￥180,000）

（￥180,000）

上記材料拾いOP
ご利用者様が対象

（￥189,000）

（￥189,000）

（￥216,000）

（￥48,600）

（￥48,600）

（￥61,200）

（￥48,600）

（￥32,400）

（￥32,400）

（￥16,200）

（￥16,200）

（￥48,600）

（￥48,600）

（￥25,200）

（￥81,000） 

（￥25,200） 

（￥100,800）

（￥39,600）

見積CRAFT DX
見積CRAFT DX
見積CRAFT DX
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
見積CRAFT DX Light
積算資料 単価データ（経済調査会）
積算資料 単価データ（経済調査会）
積算資料 単価データ（経済調査会）
拾いCRAFT DX
拾いCRAFT DX
見積・拾いCRAFT DX
見積・拾いCRAFT DX
CRAFT CAD DX
CRAFT CAD DX Base
CRAFT DX
電気設備工事 施工要領 改訂第４版（日本電設工業協会）   PDF・CADデータ

電　　気
空調衛生
総　　合
電　　気
空調衛生
総　　合
複合単価変換OP
シミュレーションOP
エクセル・PDFデータ・RIBC形式 見積読込OP
エクセルデータ マスタ読込OP
マスタ複数モードOP
CADEWA（材料集計）データ 連携OP
材料拾いOP
RIBCデータ連携OP

RIBCデータ連携OP
マスタ自動同期OP
クライアントサーバOP

USBプロテクタOP

電　　気
衛　　生
空　　調
耐　　震

申 込 書

「詳細説明を希望」のお客様は、弊社担当よりご連絡させていただきます。

貴社名

ご担当者

ご住所

TEL

FAX

E-mail

お支払方法
ご希望のお支払方法にチェックマークをご記入ください。

□　代金引換　　　　□　銀行振込（商品に振込用紙を同封いたします）
注）代金引換および銀行振込の手数料は、お客様のご負担となります。

詳細説明を希望（見積・拾い）　

〒

商品番号 お申込み本数
1-01 A 1例：

フリガナ

フリガナ

（現在お使いのソフト）

（現在お使いのソフト）

詳細説明を希望（CAD）

掲載内容につきましては、予告なく変更する場合がございます。お客様からお預かりした個人情報は、お客様への商品情報やサービスのご案内，商品の発送，サポートサービス時におけるご連絡，その他お客様への有益な情報提供のために利用いたします。個人情報

株式会社四電工 CAD開発部 FAX：089-946-5000またはFAX：0120-60-2421
必要事項をご記入の上、販売会社にお申し込みください。 なお、販売会社がご不明な場合は、弊社まで、FAXにてお申し込みください。

eco労師 2022
（日本設備設計事務所協会連合会）

電　　気
空調衛生
総　　合

ベース機能のみ使用可能

※は、「QUOカード（1,000円分）」対象外商品です。


