## 価格表

お持ちの商品がご不明な場合は、弊社までお問い合わせください。「オーブン価格」の商品につきましては、販売会社もしくは弊社までお問い合わせください。下段の()内は税抜価格です。

株式会社四電工 CAD開発部 TEL:089-925-1107

A 新規価格
B グレードアップ価格
現在お持ちの商品 見積CRAFT 2008~2020 CRAFT CAD Ver.5~Ver.10 CRAFT CAD Base Ver.6~Ver.10
プレードアップ商品 見積CRAFT DX CRAFT CAD DX CRAFT CAD DX Base

見積CRAFT DX, 見積CRAFT DX Light, 拾いCRAFT DX, CRAFT CAD DX, CRAFT CAD DX Baseについて、ライセンス管理はWEB認証で行います。 従来のUSBプロテクタ運用をご希望の場合は、「7-01 USBプロテクタOP」の購入が必要です。

促来のUSBノロアング連用をこれ呈い場合は、(/-UT USBノロアングUF)の胴人が必要です。 商品名			標準価格	商品番号	A:新規	B:グレードアップ
1. 積算拾い・見積ソフト	見積CRAFT DX	電気	オープン価格	1-01	要問合せ	¥207,900 (¥189,000)
	見積CRAFT DX	空調衛生	オープン価格	1-02	要問合せ	¥207,900 (¥189,000)
	見積CRAFT DX	総合	オープン価格	1-03	要問合せ	¥237,600 (¥216,000)
2. 見積CRAFT DX Light オプション	見積CRAFT DX Light	電気	¥132,000 (¥120,000)	2-01	¥118,800 (¥108,000)	¥53,460 (¥48,600)
	見積CRAFT DX Light	空調衛生	¥132,000 (¥120,000)	2-02	¥118,800 (¥108,000)	¥53,460 (¥48,600)
	見積CRAFT DX Light	総合	¥165,000 (¥150,000)	2-03	¥148,500 (¥135,000)	¥67,320 (¥61,200)
	見積CRAFT DX Light	複合単価変換OP	¥198,000 (¥180,000)	2-04	¥178,200 (¥162,000)	¥53,460 (¥48,600)
	見積CRAFT DX Light	シミュレーションOP	¥132,000 (¥120,000)	2-05	¥118,800 (¥108,000)	¥35,640 (¥32,400)
	見積CRAFT DX Light	エクセル・PDFデータ・RIBC形式 見積読込OP	¥132,000 (¥120,000)	2-06	¥118,800 (¥108,000)	¥35,640 (¥32,400)
	見積CRAFT DX Light	エクセルデータ マスタ読込OP	¥66,000 (¥60,000)	2-07	¥59,400 (¥54,000)	¥17,820 (¥16,200)
	見積CRAFT DX Light	マスタ複数モードOP	¥66,000 (¥60,000)	2-08	¥59,400 (¥54,000)	¥17,820 (¥16,200)
	見積CRAFT DX Light	CADEWA(材料集計)データ 連携OP	¥198,000 (¥180,000)	2-09	¥178,200 (¥162,000)	¥53,460 (¥48,600)
	見積CRAFT DX Light	材料拾いOP	¥198,000 (¥180,000)	2-10	¥178,200 (¥162,000)	¥53,460 (¥48,600)
	見積CRAFT DX Light	RIBCデータ連携OP 上記材料拾いOP ご利用者様が対象	¥99,000 (¥90,000)	2-11	¥89,100 (¥81,000)	¥27,720 (¥25,200)
3. 上記1・2共通 単価データ*	積算資料 単価データ(経済	<b>斉調査会) 電 気</b>	¥41,800 (¥38,000)	3-01	¥41,800 (¥38,000)	_
	積算資料 単価データ(経済	<b>斉調査会)</b> 空調衛生	¥41,800 (¥38,000)	3-02	¥41,800 (¥38,000)	_
	積算資料 単価データ(経済	<b>斉調査会) 総 合</b>	¥63,800 (¥58,000)	3-03	¥63,800 (¥58,000)	_
4. 積算拾いソフト	拾いCRAFT DX		¥220,000 (¥200,000)	4-01	¥198,000 (¥180,000)	¥89,100 (¥81,000)
	拾いCRAFT DX	RIBCデータ連携OP	¥99,000 (¥90,000)	4-02	¥89,100 (¥81,000)	¥27,720 (¥25,200)
5. 上記1・2・4共通 オプション商品	見積・拾いCRAFT DX	マスタ自動同期OP	オープン価格	5-01	要問合せ	要問合せ
	見積・拾いCRAFT DX	クライアントサーバOP	オープン価格	5-02	要問合せ	要問合せ
6. 建築設備 CAD	CRAFT CAD DX		¥275,000 (¥250,000)	6-01	<b>¥247,500</b> (¥225,000)	¥110,880 (¥100,800)
	CRAFT CAD DX Base	ベース機能のみ使用可能	¥110,000 (¥100,000)	6-02	¥99,000 (¥90,000)	¥43,560 (¥39,600)
7. 上記1・2・4・6共通 オプション商品**	CRAFT DX	USBプロテクタOP	¥16,500 (¥15,000)	7-01	¥16,500 (¥15,000)	_
8. 施工要領 データ	電気設備工事 施工要領 改訂第	4版(日本電設工業協会) PDF・CADデータ	¥59,400 (¥54,000)	8-01	¥59,400 (¥54,000)	-
9. 技術計算ソフト	eco労師 2022 (日本設備設計事務所協会連合会)	電気	¥198,000 (¥180,000)	9-01	¥198,000 (¥180,000)	-
		衛生	¥198,000 (¥180,000)	9-02	¥198,000 (¥180,000)	_
		空 調	¥198,000 (¥180,000)	9-03	¥198,000 (¥180,000)	_
		耐 震	¥198,000 (¥180,000)	9-04	¥198,000 (¥180,000)	_

※は、「QUOカード(1,000円分)」対象外商品です。

## 申 込 書

必要事項をご記入の上、販売会社にお申し込みください。 なお、販売会社がご不明な場合は、弊社まで、FAXにてお申し込みください。 株式会社四電工 CAD 開発部 FAX:0120-60-2421 または FAX:089-946-5000

フリガナ お申込み本数 商品番号 貴社名 1-01 Α フリガナ ご担当者 ご住所 ■ 詳細説明を希望(見積・拾い) (現在お使いのソフト) FAX E-mail ■ 詳細説明を希望(CAD) ご希望のお支払方法にチェックマークをご記入ください。 (現在お使いのソフト) お支払方法 代金引換 □ 銀行振込(商品に振込用紙を同封いたします) 注)代金引換および銀行振込の手数料は、お客様のご負担となります。